СОВЕТ
ТЕГУЛЬДЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
636900, Томская область, с. Тегульдет, ул. Ленина, 156

Тел.факс: 8(38246)2-19-25;2-15-42, е-mail: tegsp@tomsk.gov.ru, cайт: tegsp.tomsk.ru
________________________________________________________________________
29.03.2018                                             с. Тегульдет                                                    № 6
О внесении изменений в решение Совета Тегульдетского сельского поселения от 29 марта 2013 года № 7

            В соответствии с Федеральным законом от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ                  «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Томской области от 15 марта 2013 года № 35-ОЗ « О внесении изменений в отдельные законодательные акты Томской области по вопросам муниципальной службы», Законом Томской области от 15 марта 2013 года № 36-ОЗ «О классных чинах муниципальных служащих в Томской области», в целях приведения в соответствие с изменениями действующего законодательства,
Совет Тегульдетского сельского поселения решил:
         1. Внести в решение Совета Тегульдетского сельского поселения от 29 марта 2013 года № 7 «О порядке оплаты труда муниципальных служащих в Администрации Тегульдетского сельского поселения» (в редакции решения Совета Тегульдетского сельского поселения от 08 августа 2013 года № 18) следующие изменения:

1.1. В пункте 7.2 приложения 1 к решению после слов «и выплачивается» слово «ежеквартально» заменить словом «ежемесячно»;

1.2. Приложение 2 к решению изложить в следующей редакции:

Размеры должностных окладов и ежемесячного денежного поощрения по должностям муниципальной службы в органах местного самоуправления Тегульдетского сельского поселения:

	Наименование должности
	Категория должности муниципальной

службы
	Должностной оклад             (рублей)                 в месяц
	Ежемесяч-

ное денежное поощрение (должностных окладов)
	Ежемесяч-

ная премия
(рублей)

	Глава Администрации муниципального образования                        «Тегульдетское сельское поселение», назначенный                       по контракту
	ведущая
	5500
	2,02

	-----

	Первый заместитель Главы муниципального образования                  «Тегульдетское сельское поселение»      (срочный трудовой договор)
	старшая
	5276
	2,01
	-----

	Первый заместитель Главы Администрации муниципального образования                        «Тегульдетское сельское поселение» (срочный трудовой  договор)
	старшая
	5276
	2,01
	-----

	Заместитель Главы муниципального образования                        «Тегульдетское сельское поселение» (срочный трудовой договор)
	старшая
	5200
	2,01

	-----

	Заместитель Главы Администрации муниципального образования                  «Тегульдетское сельское поселение»

(срочный трудовой договор)
	старшая
	5460
	2,01
	1035,24

	Управляющий делами Администрации Тегульдетского сельского поселения       (срочный трудовой договор)
	старшая
	4620
	1,8

	746,62

	Руководитель отдела в составе Администрации муниципального образования                        «Тегульдетское сельское поселение»
	старшая
	4300
	1,7
	-----

	Заместитель руководителя отдела в составе Администрации муниципального образования                  «Тегульдетское сельское поселение»
	старшая
	4200
	1,7
	-------

	Руководитель отдела в структуре Администрации муниципального образования                       «Тегульдетское сельское поселение»
	старшая
	4300
	1,7
	------

	Заместитель руководителя отдела в структуре Администрации муниципального образования                   «Тегульдетское сельское поселение»
	старшая
	4200
	1,7
	-------

	Инспектор контрольно-счетного органа
	старшая
	4120
	1,7
	-------

	Главный специалист
а) по ЖКХ, строительству и благоустройству

б) главный бухгалтер
	старшая
	3990
	1,7
	а) 654,64

б) 702,52

	Помощник лица, замещающего муниципальную должность (срочный трудовой договор)
	старшая
	3600
	1,6
	------

	Ведущий специалист
	старшая
	3675
	1,6
	638,05

	Специалист                           1 категории
	младшая
	3444
	1,6
	505,60

	Специалист
2 категории
	младшая
	2980
	1,0
	------

	Специалист
	младшая
	2940
	1,0
	------

2. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене Совета                 и Администрации Тегульдетского сельского поселения и разместить                                     в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации Тегульдетского сельского поселения http://tegsp.tomsk.ru/.

         3. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования                                       в Информационном бюллетене Совета и Администрации Тегульдетского сельского поселения и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января                         2018 года.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                             на Бюджетную комиссию Совета Тегульдетского сельского поселения.
Глава Тегульдетского сельского поселения -

Председатель Совета Тегульдетского

сельского  поселения

       В.С.Житник